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Informacja o danych osobowych wykorzystywanych w systemie Płacowym firmy Mikrobit 

 

Głównym systemem jest system SF, a w nim baza PERS.SF 

 

PERS.SF w systemie SF 

 

W bazie PERS.SF systemu SF znajdują się następujące pola wykorzystywane w systemie Płace 

i Kadry: 

 

NREW NAZWISKO IMIE 

 

NREW -> numer ewidencyjny osoby , który jest nie zmienny do czasu istnienia systemu 

Mikrobit 

NAZWISKO -> nazwisko osoby , podane tylko w tej bazie (w innych system rozpoznaje osobę 

po polu NREW) 

IMIE -> imię osoby  

Każda inna informacja w tej bazie jest informacją słownikową definiowaną wg. ustaleń 

użytkownika indywidualnie. 

 

W systemie Płacowym główną bazą jest baza PER.PL 

 

PER.PL w systemie PL 

Baza liczy około 300 rekordów, dane osobowe są przekazywane w następujących polach: 

 

NREW - > numer ewidencyjny osoby , który jest nie zmienny do czasu istnienia systemu Mikrobit 

PESEL -> numer PESEL 

NRID -> numer NIP 

DATAUR -> data urodzenia 

MSCWUR ->miejsce urodzenia 

IMIE2 - > imię drugie 
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NAZWROD -> nazwisko rodowe 

IMIEOJ - > imię ojca 

IMIEMAT - > imię matki 

DOWTOZ -> numer dowodu tożsamości 

DOWMSCW - > wydany przez 

DOWDATA - >wydany dnia 

DOWDATA2 -> data ważności  

ZAMUL - > zamieszkały ulica 

ZAMNRD- > zamieszkały numer domu 

ZAMNRM- > zamieszkały numer mieszkania 

ZAMMSKOD - > zamieszkały kod pocztowy wg. GUS (opcjonalnie) 

ZAMMSCW- > zamieszkały miejscowość 

ZAMKOD- > zamieszkały kod pocztowy 

ZAMPOCZ- > zamieszkały poczta 

PLEC- > płeć osoby 

XPESEL- > poprzednie dane osobowe PESEL 

XNRID - > poprzednie dane osobowe NIP 

XDOWTOZ- > poprzednie dane osobowe dowód tożsamości 

XNAZW- > poprzednie dane osobowe NAZWISKO 

XIMIE- > poprzednie dane osobowe IMIE 

XDATAUR- > poprzednie dane osobowe Data urodzenia 

 W innych bazach system rozpoznaje osoby/pracowników po polu NREW. 

Relacja miedzy bazami zachodzi przy pomocy pola NREW. 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: DRUKWIN.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 IDSYS character 2 0 %-2s 1 
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2 OPER character 3 0 %-3s 3 

3 KLASA character 32 0 %-32s 6 

4 PRZEGL character 16 0 %-16s 38 

5 DRUKID character 64 0 %-64s 54 

6 ZAKRES character 6 0 %-6s 118 

7 FORMAT character 6 0 %-6s 124 

8 WINPRT character 220 0 %-220s 130 

9 PAPNAME character 24 0 %-24s 350 

10 ORIENTW character 7 0 %-7s 374 

11 LMARG character 7 0 %-7s 381 

12 PMARG character 7 0 %-7s 388 

13 GMARG character 7 0 %-7s 395 

14 DMARG character 7 0 %-7s 402 

15 FONTNAME character 48 0 %-48s 409 

16 FONTPROP character 6 0 %-6s 457 

17 FONTSIZE character 7 0 %-7s 463 

18 FONTDENS character 7 0 %-7s 470 

19 DOSPRT character 64 0 %-64s 477 

20 STERDOS character 8 0 %-8s 541 

21 ORIENTD character 7 0 %-7s 549 

22 ZNNACAL character 6 0 %-6s 556 

23 WRNASTR character 6 0 %-6s 562 

24 SZERPAP character 6 0 %-6s 568 

25 WYSPAP character 6 0 %-6s 574 

26 LMARGZN character 6 0 %-6s 580 

27 GMARGWR character 6 0 %-6s 586 

28 FORMFEED character 6 0 %-6s 592 

29 LKOPII character 6 0 %-6s 598 

30 POWPKS character 6 0 %-6s 604 

31 STRROZ character 6 0 %-6s 610 

32 DRODOST character 6 0 %-6s 616 

33 NADRFORM character 6 0 %-6s 622 

34 STOPSTR character 6 0 %-6s 628 

35 DRBEZP character 6 0 %-6s 634 

36 TYTUL character 120 0 %-120s 640 

37 PODTYTUL character 120 0 %-120s 760 

38 WM_TYPE character 7 0 %-7s 880 

39 WM_TEXT character 250 0 %-250s 887 
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40 WM_PAR character 250 0 %-250s 1137 

41 DUPLEXW character 1 0 %-1s 1387 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: EVENTS.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 FLAGA character 1 0 %-1s 1 

2 FROMSYM character 2 0 %-2s 2 

3 FROMIDX character 10 0 %-10s 4 

4 TOSYM character 2 0 %-2s 14 

5 TOIDX character 10 0 %-10s 16 

6 WYR character 10 0 %-10s 26 

7 OPIS character 40 0 %-40s 36 

8 TYPOKR character 1 0 %-1s 76 

9 OKRES character 8 0 %-8s 77 

10 DATA date 8 0 %8s 85 

11 CZAS character 10 0 %-10s 93 

12 OPER character 3 0 %-3s 103 

13 OPERNAME character 40 0 %-40s 106 

14 WINUSERN character 40 0 %-40s 146 

15 WINCOMPN character 40 0 %-40s 186 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: LSTZWIN.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 BROWSER character 20 0 %-20s 1 

2 GRUPA character 10 0 %-10s 21 

3 NUMER character 4 0 %-4s 31 

4 NAZWAG character 40 0 %-40s 35 

5 TYTUL character 60 0 %-60s 75 

6 MENU character 10 0 %-10s 135 
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7 TYPDRUKU character 15 0 %-15s 145 

8 PLIK character 256 0 %-256s 160 

9 NAZWAW character 60 0 %-60s 416 

10 WARUNEK character 250 0 %-250s 476 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: PARAMETR.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PAR_ZMN character 10 0 %-10s 1 

2 PAR_TYP character 1 0 %-1s 11 

3 PAR_LEN number 4 0 %4s 12 

4 PAR_EXT boolean 1 0 %1s 16 

5 PAR_VAL character 480 0 %-480s 17 

6 PAR_STAT character 1 0 %-1s 497 

7 PAR_GRP character 1 0 %-1s 498 

8 PAR_GRN character 30 0 %-30s 499 

9 PAR_ORD character 3 0 %-3s 529 

10 PAR_OPIS character 50 0 %-50s 532 

11 PAR_OBR character 60 0 %-60s 582 

12 M__SOP character 10 0 %-10s 642 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: PAREXT.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PAR_ZMN character 10 0 %-10s 1 

2 PAR_VAL character 4000 0 %-4000s 11 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: PARTXT.EP 
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# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PAR_ZMN character 10 0 %-10s 1 

2 KOMENT_R character 2000 0 %-2000s 11 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: PITY_11B.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYMBOL character 2 0 %-2s 1 

2 NUMER character 10 0 %-10s 3 

3 PIT_XSD character 20 0 %-20s 13 

4 PIT_XML character 64 0 %-64s 33 

5 PACZKA character 75 0 %-75s 97 

6 KOREKTA character 2 0 %-2s 172 

7 NAZWA character 50 0 %-50s 174 

8 KODDZIAL character 6 0 %-6s 224 

9 KODSTAN character 6 0 %-6s 230 

10 KODMW character 3 0 %-3s 236 

11 KODWYR character 3 0 %-3s 239 

12 KODGR character 6 0 %-6s 242 

13 NIP character 14 0 %-14s 248 

14 REGON character 10 0 %-10s 262 

15 STATZAK character 1 0 %-1s 272 

16 STATWER character 1 0 %-1s 273 

17 STATPOD character 1 0 %-1s 274 

18 STATWYS character 1 0 %-1s 275 

19 STATPOT character 1 0 %-1s 276 

20 DATA_WYS date 8 0 %8s 277 

21 CZAS_WYS character 10 0 %-10s 285 

22 DATA_POT date 8 0 %8s 295 

23 CZAS_POT character 10 0 %-10s 303 

24 REFID character 32 0 %-32s 313 

25 NR_KOM character 3 0 %-3s 345 

26 US character 4 0 %-4s 348 

27 M__SOP character 10 0 %-10s 352 
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Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: PITY_11T.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYMBOL character 2 0 %-2s 1 

2 NUMER character 10 0 %-10s 3 

3 PIT_XSD character 20 0 %-20s 13 

4 PIT_XML character 64 0 %-64s 33 

5 PACZKA character 75 0 %-75s 97 

6 KOREKTA character 2 0 %-2s 172 

7 NAZWA character 50 0 %-50s 174 

8 KODDZIAL character 6 0 %-6s 224 

9 KODSTAN character 6 0 %-6s 230 

10 KODMW character 3 0 %-3s 236 

11 KODWYR character 3 0 %-3s 239 

12 KODGR character 6 0 %-6s 242 

13 NIP character 14 0 %-14s 248 

14 REGON character 10 0 %-10s 262 

15 STATZAK character 1 0 %-1s 272 

16 STATWER character 1 0 %-1s 273 

17 STATPOD character 1 0 %-1s 274 

18 STATWYS character 1 0 %-1s 275 

19 STATPOT character 1 0 %-1s 276 

20 DATA_WYS date 8 0 %8s 277 

21 CZAS_WYS character 10 0 %-10s 285 

22 DATA_POT date 8 0 %8s 295 

23 CZAS_POT character 10 0 %-10s 303 

24 REFID character 32 0 %-32s 313 

25 NR_KOM character 3 0 %-3s 345 

26 US character 4 0 %-4s 348 

27 M__SOP character 10 0 %-10s 352 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 
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Nazwa pliku: PITY_13B.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYMBOL character 2 0 %-2s 1 

2 NUMER character 10 0 %-10s 3 

3 PIT_XSD character 20 0 %-20s 13 

4 PIT_XML character 64 0 %-64s 33 

5 PACZKA character 75 0 %-75s 97 

6 KOREKTA character 2 0 %-2s 172 

7 NAZWA character 50 0 %-50s 174 

8 KODDZIAL character 6 0 %-6s 224 

9 KODSTAN character 6 0 %-6s 230 

10 KODMW character 3 0 %-3s 236 

11 KODWYR character 3 0 %-3s 239 

12 KODGR character 6 0 %-6s 242 

13 NIP character 14 0 %-14s 248 

14 REGON character 10 0 %-10s 262 

15 STATZAK character 1 0 %-1s 272 

16 STATWER character 1 0 %-1s 273 

17 STATPOD character 1 0 %-1s 274 

18 STATWYS character 1 0 %-1s 275 

19 STATPOT character 1 0 %-1s 276 

20 DATA_WYS date 8 0 %8s 277 

21 CZAS_WYS character 10 0 %-10s 285 

22 DATA_POT date 8 0 %8s 295 

23 CZAS_POT character 10 0 %-10s 303 

24 REFID character 32 0 %-32s 313 

25 NR_KOM character 3 0 %-3s 345 

26 US character 4 0 %-4s 348 

27 M__SOP character 10 0 %-10s 352 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: PITY_14B.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYMBOL character 2 0 %-2s 1 
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2 NUMER character 10 0 %-10s 3 

3 PIT_XSD character 20 0 %-20s 13 

4 PIT_XML character 64 0 %-64s 33 

5 PACZKA character 75 0 %-75s 97 

6 KOREKTA character 2 0 %-2s 172 

7 NAZWA character 50 0 %-50s 174 

8 KODDZIAL character 6 0 %-6s 224 

9 KODSTAN character 6 0 %-6s 230 

10 KODMW character 3 0 %-3s 236 

11 KODWYR character 3 0 %-3s 239 

12 KODGR character 6 0 %-6s 242 

13 NIP character 14 0 %-14s 248 

14 REGON character 10 0 %-10s 262 

15 STATZAK character 1 0 %-1s 272 

16 STATWER character 1 0 %-1s 273 

17 STATPOD character 1 0 %-1s 274 

18 STATWYS character 1 0 %-1s 275 

19 STATPOT character 1 0 %-1s 276 

20 DATA_WYS date 8 0 %8s 277 

21 CZAS_WYS character 10 0 %-10s 285 

22 DATA_POT date 8 0 %8s 295 

23 CZAS_POT character 10 0 %-10s 303 

24 REFID character 32 0 %-32s 313 

25 NR_KOM character 3 0 %-3s 345 

26 US character 4 0 %-4s 348 

27 M__SOP character 10 0 %-10s 352 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: PITY_15B.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYMBOL character 2 0 %-2s 1 

2 NUMER character 10 0 %-10s 3 

3 PIT_XSD character 20 0 %-20s 13 

4 PIT_XML character 64 0 %-64s 33 
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5 PACZKA character 75 0 %-75s 97 

6 KOREKTA character 2 0 %-2s 172 

7 NAZWA character 50 0 %-50s 174 

8 KODDZIAL character 6 0 %-6s 224 

9 KODSTAN character 6 0 %-6s 230 

10 KODMW character 3 0 %-3s 236 

11 KODWYR character 3 0 %-3s 239 

12 KODGR character 6 0 %-6s 242 

13 NIP character 14 0 %-14s 248 

14 REGON character 10 0 %-10s 262 

15 STATZAK character 1 0 %-1s 272 

16 STATWER character 1 0 %-1s 273 

17 STATPOD character 1 0 %-1s 274 

18 STATWYS character 1 0 %-1s 275 

19 STATPOT character 1 0 %-1s 276 

20 DATA_WYS date 8 0 %8s 277 

21 CZAS_WYS character 10 0 %-10s 285 

22 DATA_POT date 8 0 %8s 295 

23 CZAS_POT character 10 0 %-10s 303 

24 REFID character 32 0 %-32s 313 

25 NR_KOM character 3 0 %-3s 345 

26 US character 4 0 %-4s 348 

27 M__SOP character 10 0 %-10s 352 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: PITY_B.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYMBOL character 2 0 %-2s 1 

2 NUMER character 10 0 %-10s 3 

3 PIT_XSD character 20 0 %-20s 13 

4 PIT_XML character 64 0 %-64s 33 

5 PACZKA character 75 0 %-75s 97 

6 KOREKTA character 2 0 %-2s 172 

7 NAZWA character 50 0 %-50s 174 
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8 KODDZIAL character 6 0 %-6s 224 

9 KODSTAN character 6 0 %-6s 230 

10 KODMW character 3 0 %-3s 236 

11 KODWYR character 3 0 %-3s 239 

12 KODGR character 6 0 %-6s 242 

13 NIP character 14 0 %-14s 248 

14 REGON character 10 0 %-10s 262 

15 STATZAK character 1 0 %-1s 272 

16 STATWER character 1 0 %-1s 273 

17 STATPOD character 1 0 %-1s 274 

18 STATWYS character 1 0 %-1s 275 

19 STATPOT character 1 0 %-1s 276 

20 DATA_WYS date 8 0 %8s 277 

21 CZAS_WYS character 10 0 %-10s 285 

22 DATA_POT date 8 0 %8s 295 

23 CZAS_POT character 10 0 %-10s 303 

24 REFID character 32 0 %-32s 313 

25 NR_KOM character 3 0 %-3s 345 

26 US character 4 0 %-4s 348 

27 M__SOP character 10 0 %-10s 352 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\EPBAZY 

Nazwa pliku: SCHEMATY.EP 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PIT_XSD character 20 0 %-20s 1 

2 SCH_SUMA character 255 0 %-255s 21 

3 RODZ_PIT character 1 0 %-1s 276 

4 AKTYWNY boolean 1 0 %1s 277 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\GUS 

Nazwa pliku: INDEX.SF 
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# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYMBOL character 2 0 %-2s 1 

2 IDX character 12 0 %-12s 3 

3 OPIS character 40 0 %-40s 15 

4 OPIS2 character 40 0 %-40s 55 

5 OPISSKR character 20 0 %-20s 95 

6 DEFIDX character 24 0 %-24s 115 

7 POMOC character 120 0 %-120s 139 

8 KNT_S character 6 0 %-6s 259 

9 M__SOP character 10 0 %-10s 265 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\GUS 

Nazwa pliku: SYMBOL.SF 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYMBOL character 2 0 %-2s 1 

2 TYP character 1 0 %-1s 3 

3 OBRAZ character 46 0 %-46s 4 

4 OPIS character 20 0 %-20s 50 

5 DL number 2 0 %2s 70 

6 IF_IDX character 1 0 %-1s 72 

7 NOTEDIT boolean 1 0 %1s 73 

8 IF_KONTO boolean 1 0 %1s 74 

9 FN_ID character 8 0 %-8s 75 

10 DEF character 20 0 %-20s 83 

11 M__SOP character 10 0 %-10s 103 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: ARKUSZE.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 NR_ARK character 5 0 %-5s 1 

2 NAZ_ARK character 60 0 %-60s 6 
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3 LICZZNAK number 3 0 %3s 66 

4 LICZKOL number 2 0 %2s 69 

5 LICZKDR number 2 0 %2s 71 

6 ATTR_ARK character 128 0 %-128s 73 

7 PAR_ARK character 512 0 %-512s 201 

8 DOMATRW character 32 0 %-32s 713 

9 DOMATRK character 32 0 %-32s 745 

10 KOMENT memo 10 0 %s 777 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: DATYR.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 ID_PRZEL character 6 0 %-6s 1 

2 DATA_R date 8 0 %8s 7 

3 OPERATOR character 3 0 %-3s 15 

4 TYPDOK character 1 0 %-1s 18 

5 NAZWA_DO character 20 0 %-20s 19 

6 CZAS_R character 8 0 %-8s 39 

7 DROK character 4 0 %-4s 47 

8 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 51 

9 OPIS_OPE memo 10 0 %s 76 

10 STANOWIS character 2 0 %-2s 86 

11 DATE_OPE date 8 0 %8s 88 

12 TIME_OPE character 8 0 %-8s 96 

13 TYPE_OPE character 5 0 %-5s 104 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: DRUKWIN.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 IDSYS character 2 0 %-2s 1 

2 OPER character 3 0 %-3s 3 
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3 KLASA character 32 0 %-32s 6 

4 PRZEGL character 16 0 %-16s 38 

5 DRUKID character 64 0 %-64s 54 

6 ZAKRES character 6 0 %-6s 118 

7 FORMAT character 6 0 %-6s 124 

8 WINPRT character 220 0 %-220s 130 

9 PAPNAME character 24 0 %-24s 350 

10 ORIENTW character 7 0 %-7s 374 

11 LMARG character 7 0 %-7s 381 

12 PMARG character 7 0 %-7s 388 

13 GMARG character 7 0 %-7s 395 

14 DMARG character 7 0 %-7s 402 

15 FONTNAME character 48 0 %-48s 409 

16 FONTPROP character 6 0 %-6s 457 

17 FONTSIZE character 7 0 %-7s 463 

18 FONTDENS character 7 0 %-7s 470 

19 DOSPRT character 64 0 %-64s 477 

20 STERDOS character 8 0 %-8s 541 

21 ORIENTD character 7 0 %-7s 549 

22 ZNNACAL character 6 0 %-6s 556 

23 WRNASTR character 6 0 %-6s 562 

24 SZERPAP character 6 0 %-6s 568 

25 WYSPAP character 6 0 %-6s 574 

26 LMARGZN character 6 0 %-6s 580 

27 GMARGWR character 6 0 %-6s 586 

28 FORMFEED character 6 0 %-6s 592 

29 LKOPII character 6 0 %-6s 598 

30 POWPKS character 6 0 %-6s 604 

31 STRROZ character 6 0 %-6s 610 

32 DRODOST character 6 0 %-6s 616 

33 NADRFORM character 6 0 %-6s 622 

34 STOPSTR character 6 0 %-6s 628 

35 DRBEZP character 6 0 %-6s 634 

36 TYTUL character 120 0 %-120s 640 

37 PODTYTUL character 120 0 %-120s 760 

38 WM_TYPE character 7 0 %-7s 880 

39 WM_TEXT character 250 0 %-250s 887 

40 WM_PAR character 250 0 %-250s 1137 
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41 DUPLEXW character 1 0 %-1s 1387 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: EVENTS.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 FLAGA character 1 0 %-1s 1 

2 FROMSYM character 2 0 %-2s 2 

3 FROMIDX character 10 0 %-10s 4 

4 TOSYM character 2 0 %-2s 14 

5 TOIDX character 10 0 %-10s 16 

6 WYR character 10 0 %-10s 26 

7 OPIS character 40 0 %-40s 36 

8 TYPOKR character 1 0 %-1s 76 

9 OKRES character 8 0 %-8s 77 

10 DATA date 8 0 %8s 85 

11 CZAS character 10 0 %-10s 93 

12 OPER character 3 0 %-3s 103 

13 OPERNAME character 40 0 %-40s 106 

14 WINUSERN character 40 0 %-40s 146 

15 WINCOMPN character 40 0 %-40s 186 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: FORMATY.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 FORMAT character 8 0 %-8s 1 

2 OPIS character 60 0 %-60s 9 

3 SKROT character 3 0 %-3s 69 

4 EXPPP character 7000 0 %-7000s 72 

5 M__SOP character 10 0 %-10s 7072 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: HIS.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 ID_PRZEL character 6 0 %-6s 1 

2 KWOTA number 14 2 %14s 7 

3 BANK character 5 0 %-5s 21 

4 TYPKONTR character 2 0 %-2s 26 

5 KONTR character 10 0 %-10s 28 

6 DATA_E date 8 0 %8s 38 

7 ROK character 4 0 %-4s 46 

8 NAZWA_S character 40 0 %-40s 50 

9 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 90 

10 STANOWIS character 2 0 %-2s 115 

11 OPERATOR character 3 0 %-3s 117 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: IMPNR_DS.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 IMPNRREC number 14 0 %14s 1 

2 SRCNRREC number 14 0 %14s 15 

3 POZ_OK character 1 0 %-1s 29 

4 LP character 3 0 %-3s 30 

5 DOK character 3 0 %-3s 33 

6 SYMOPER character 3 0 %-3s 36 

7 INFO character 150 0 %-150s 39 

8 KWOTA number 16 2 %16s 189 

9 TYTULPP character 200 0 %-200s 205 

10 DSROK character 4 0 %-4s 405 

11 DSREJ character 3 0 %-3s 409 

12 DSLP character 5 0 %-5s 412 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 
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Nazwa pliku: IMPNR_FK.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 IMPNRREC number 14 0 %14s 1 

2 SRCNRREC number 14 0 %14s 15 

3 POZ_OK character 1 0 %-1s 29 

4 LP character 3 0 %-3s 30 

5 DOK character 3 0 %-3s 33 

6 SYMOPER character 3 0 %-3s 36 

7 INFO character 150 0 %-150s 39 

8 KWOTA number 16 2 %16s 189 

9 TYTULPP character 200 0 %-200s 205 

10 DSROK character 4 0 %-4s 405 

11 DSREJ character 3 0 %-3s 409 

12 DSLP character 5 0 %-5s 412 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: IMPNR_SK.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 IMPNRREC number 14 0 %14s 1 

2 SRCNRREC number 14 0 %14s 15 

3 POZ_OK character 1 0 %-1s 29 

4 LP character 3 0 %-3s 30 

5 DOK character 3 0 %-3s 33 

6 SYMOPER character 3 0 %-3s 36 

7 INFO character 150 0 %-150s 39 

8 KWOTA number 16 2 %16s 189 

9 TYTULPP character 200 0 %-200s 205 

10 DSROK character 4 0 %-4s 405 

11 DSREJ character 3 0 %-3s 409 

12 DSLP character 5 0 %-5s 412 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 
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Nazwa pliku: IMPNR_SP.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 IMPNRREC number 14 0 %14s 1 

2 SRCNRREC number 14 0 %14s 15 

3 POZ_OK character 1 0 %-1s 29 

4 LP character 3 0 %-3s 30 

5 DOK character 3 0 %-3s 33 

6 SYMOPER character 3 0 %-3s 36 

7 INFO character 150 0 %-150s 39 

8 KWOTA number 16 2 %16s 189 

9 TYTULPP character 200 0 %-200s 205 

10 DSROK character 4 0 %-4s 405 

11 DSREJ character 3 0 %-3s 409 

12 DSLP character 5 0 %-5s 412 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: IMPPP_DS.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PP_IDX character 40 0 %-40s 1 

2 SZ_IDX character 4 0 %-4s 41 

3 SYM_B character 2 0 %-2s 45 

4 NRKNTRH character 10 0 %-10s 47 

5 NAZWA character 40 0 %-40s 57 

6 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 97 

7 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 137 

8 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 177 

9 UL character 32 0 %-32s 217 

10 KOD character 5 0 %-5s 249 

11 MSCW character 40 0 %-40s 254 

12 BANK_N character 40 0 %-40s 294 

13 BANK_KNT character 40 0 %-40s 334 

14 KWOTA number 15 2 %15s 374 

15 DATA date 8 0 %8s 389 

16 TRESC character 200 0 %-200s 397 
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17 PBREF character 12 0 %-12s 597 

18 IMPNRREC number 14 0 %14s 609 

19 SKIPIT boolean 1 0 %1s 623 

20 PRZEL_OK boolean 1 0 %1s 624 

21 PPP_IDX character 40 0 %-40s 625 

22 NRRECPB number 16 0 %16s 665 

23 FLAG character 1 0 %-1s 681 

24 PLATNIK character 10 0 %-10s 682 

25 PLATNIKN character 40 0 %-40s 692 

26 PLATNIKK character 80 0 %-80s 732 

27 PLATNIKB character 6 0 %-6s 812 

28 OPISPPP character 60 0 %-60s 818 

29 DOK character 3 0 %-3s 878 

30 SYMOPER character 3 0 %-3s 881 

31 DINFO character 40 0 %-40s 884 

32 NRPP number 6 0 %6s 924 

33 ILDOK number 14 0 %14s 930 

34 INPP boolean 1 0 %1s 944 

35 INPPP boolean 1 0 %1s 945 

36 SZ_NR number 3 0 %3s 946 

37 ERRTXT character 200 0 %-200s 949 

38 M__SOP character 10 0 %-10s 1149 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: IMPPP_FK.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PP_IDX character 40 0 %-40s 1 

2 SZ_IDX character 4 0 %-4s 41 

3 SYM_B character 2 0 %-2s 45 

4 NRKNTRH character 10 0 %-10s 47 

5 NAZWA character 40 0 %-40s 57 

6 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 97 

7 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 137 

8 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 177 
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9 UL character 32 0 %-32s 217 

10 KOD character 5 0 %-5s 249 

11 MSCW character 40 0 %-40s 254 

12 BANK_N character 40 0 %-40s 294 

13 BANK_KNT character 40 0 %-40s 334 

14 KWOTA number 15 2 %15s 374 

15 DATA date 8 0 %8s 389 

16 TRESC character 200 0 %-200s 397 

17 PBREF character 12 0 %-12s 597 

18 IMPNRREC number 14 0 %14s 609 

19 SKIPIT boolean 1 0 %1s 623 

20 PRZEL_OK boolean 1 0 %1s 624 

21 PPP_IDX character 40 0 %-40s 625 

22 NRRECPB number 16 0 %16s 665 

23 FLAG character 1 0 %-1s 681 

24 PLATNIK character 10 0 %-10s 682 

25 PLATNIKN character 40 0 %-40s 692 

26 PLATNIKK character 80 0 %-80s 732 

27 PLATNIKB character 6 0 %-6s 812 

28 OPISPPP character 60 0 %-60s 818 

29 DOK character 3 0 %-3s 878 

30 SYMOPER character 3 0 %-3s 881 

31 DINFO character 40 0 %-40s 884 

32 NRPP number 6 0 %6s 924 

33 ILDOK number 14 0 %14s 930 

34 INPP boolean 1 0 %1s 944 

35 INPPP boolean 1 0 %1s 945 

36 SZ_NR number 3 0 %3s 946 

37 ERRTXT character 200 0 %-200s 949 

38 M__SOP character 10 0 %-10s 1149 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: IMPPP_SK.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 
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1 PP_IDX character 40 0 %-40s 1 

2 SZ_IDX character 4 0 %-4s 41 

3 SYM_B character 2 0 %-2s 45 

4 NRKNTRH character 10 0 %-10s 47 

5 NAZWA character 40 0 %-40s 57 

6 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 97 

7 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 137 

8 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 177 

9 UL character 32 0 %-32s 217 

10 KOD character 5 0 %-5s 249 

11 MSCW character 40 0 %-40s 254 

12 BANK_N character 40 0 %-40s 294 

13 BANK_KNT character 40 0 %-40s 334 

14 KWOTA number 15 2 %15s 374 

15 DATA date 8 0 %8s 389 

16 TRESC character 200 0 %-200s 397 

17 PBREF character 12 0 %-12s 597 

18 IMPNRREC number 14 0 %14s 609 

19 SKIPIT boolean 1 0 %1s 623 

20 PRZEL_OK boolean 1 0 %1s 624 

21 PPP_IDX character 40 0 %-40s 625 

22 NRRECPB number 16 0 %16s 665 

23 FLAG character 1 0 %-1s 681 

24 PLATNIK character 10 0 %-10s 682 

25 PLATNIKN character 40 0 %-40s 692 

26 PLATNIKK character 80 0 %-80s 732 

27 PLATNIKB character 6 0 %-6s 812 

28 OPISPPP character 60 0 %-60s 818 

29 DOK character 3 0 %-3s 878 

30 SYMOPER character 3 0 %-3s 881 

31 DINFO character 40 0 %-40s 884 

32 NRPP number 6 0 %6s 924 

33 ILDOK number 14 0 %14s 930 

34 INPP boolean 1 0 %1s 944 

35 INPPP boolean 1 0 %1s 945 

36 SZ_NR number 3 0 %3s 946 

37 ERRTXT character 200 0 %-200s 949 

38 M__SOP character 10 0 %-10s 1149 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: IMPPP_SP.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PP_IDX character 40 0 %-40s 1 

2 SZ_IDX character 4 0 %-4s 41 

3 SYM_B character 2 0 %-2s 45 

4 NRKNTRH character 10 0 %-10s 47 

5 NAZWA character 40 0 %-40s 57 

6 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 97 

7 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 137 

8 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 177 

9 UL character 32 0 %-32s 217 

10 KOD character 5 0 %-5s 249 

11 MSCW character 40 0 %-40s 254 

12 BANK_N character 40 0 %-40s 294 

13 BANK_KNT character 40 0 %-40s 334 

14 KWOTA number 15 2 %15s 374 

15 DATA date 8 0 %8s 389 

16 TRESC character 200 0 %-200s 397 

17 PBREF character 12 0 %-12s 597 

18 IMPNRREC number 14 0 %14s 609 

19 SKIPIT boolean 1 0 %1s 623 

20 PRZEL_OK boolean 1 0 %1s 624 

21 PPP_IDX character 40 0 %-40s 625 

22 NRRECPB number 16 0 %16s 665 

23 FLAG character 1 0 %-1s 681 

24 PLATNIK character 10 0 %-10s 682 

25 PLATNIKN character 40 0 %-40s 692 

26 PLATNIKK character 80 0 %-80s 732 

27 PLATNIKB character 6 0 %-6s 812 

28 OPISPPP character 60 0 %-60s 818 

29 DOK character 3 0 %-3s 878 

30 SYMOPER character 3 0 %-3s 881 

31 DINFO character 40 0 %-40s 884 
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32 NRPP number 6 0 %6s 924 

33 ILDOK number 14 0 %14s 930 

34 INPP boolean 1 0 %1s 944 

35 INPPP boolean 1 0 %1s 945 

36 SZ_NR number 3 0 %3s 946 

37 ERRTXT character 200 0 %-200s 949 

38 M__SOP character 10 0 %-10s 1149 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: KNTBNKU.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 ID_RACH character 5 0 %-5s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 6 

3 USRNK character 40 0 %-40s 46 

4 USRNP1 character 40 0 %-40s 86 

5 USRNP2 character 40 0 %-40s 126 

6 USRNP3 character 40 0 %-40s 166 

7 USRUL character 30 0 %-30s 206 

8 USRKOD character 6 0 %-6s 236 

9 USRPOCZ character 30 0 %-30s 242 

10 BANKNAZ character 40 0 %-40s 272 

11 BANKKNT character 40 0 %-40s 312 

12 KNT_IBAN character 28 0 %-28s 352 

13 KONTO2EX character 40 0 %-40s 380 

14 EID_RACH character 5 0 %-5s 420 

15 WALUTA character 3 0 %-3s 425 

16 WYRKNTRH character 10 0 %-10s 428 

17 NIP character 10 0 %-10s 438 

18 TYPIDU character 1 0 %-1s 448 

19 NRIDU character 14 0 %-14s 449 

20 INFO character 20 0 %-20s 463 

21 BANKREF character 40 0 %-40s 483 

22 BANKDATA character 40 0 %-40s 523 

23 ZPOL character 3 0 %-3s 563 
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24 NAPOL character 3 0 %-3s 566 

25 MAXLP number 3 0 %3s 569 

26 MAXLPTOL number 2 0 %2s 572 

27 PLIKPATH character 80 0 %-80s 574 

28 PLIKNAME character 60 0 %-60s 654 

29 PLIKEXT character 3 0 %-3s 714 

30 MZPP character 3 0 %-3s 717 

31 BACKPATH character 80 0 %-80s 720 

32 SORTEXPR character 100 0 %-100s 800 

33 DRUKPS character 1 0 %-1s 900 

34 FORMAT character 3 0 %-3s 901 

35 SRCEXPPP character 5100 0 %-5100s 904 

36 SRCEDINF character 1500 0 %-1500s 6004 

37 BRENRODD character 2 0 %-2s 7504 

38 BRENRKLI character 6 0 %-6s 7506 

39 BRENRRAC character 9 0 %-9s 7512 

40 BREREF character 30 0 %-30s 7521 

41 BRETKURS character 1 0 %-1s 7551 

42 BREKBBRE character 1 0 %-1s 7552 

43 BREKBZAG character 1 0 %-1s 7553 

44 BRED2BRE character 30 0 %-30s 7554 

45 BHAKOSZT character 3 0 %-3s 7584 

46 BHAKODTR character 2 0 %-2s 7587 

47 BHANWU character 10 0 %-10s 7589 

48 BHAI2BNK character 20 0 %-20s 7599 

49 BHANRRAC character 2 0 %-2s 7619 

50 CITTYPTR character 2 0 %-2s 7621 

51 CITKNTDB character 10 0 %-10s 7623 

52 CITOPSKD character 10 0 %-10s 7633 

53 CITADDZN character 10 0 %-10s 7643 

54 BPHNRSYS character 2 0 %-2s 7653 

55 BPHNRODD character 8 0 %-8s 7655 

56 BPHNRKLI character 8 0 %-8s 7663 

57 BPHNRKNT character 5 0 %-5s 7671 

58 BPHNRSUB character 9 0 %-9s 7676 

59 BPHTELEX character 1 0 %-1s 7685 

60 BPHSZNRR boolean 1 0 %1s 7686 

61 BOSTYPTR character 28 0 %-28s 7687 
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62 BPLTYPPR character 3 0 %-3s 7715 

63 BPLSYSRZ character 3 0 %-3s 7718 

64 BDKTYPTR character 6 0 %-6s 7721 

65 BDKKOMEN character 30 0 %-30s 7727 

66 VIDREFDO character 30 0 %-30s 7757 

67 VIDADD2N character 30 0 %-30s 7787 

68 VIDINSIN character 1 0 %-1s 7817 

69 PBIKFKWT character 1 0 %-1s 7818 

70 PBILPWP character 1 0 %-1s 7819 

71 BPLSYSRO character 3 0 %-3s 7820 

72 BPLTYPTR character 3 0 %-3s 7823 

73 M__SOP character 10 0 %-10s 7826 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: LOCKKNT.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 BANK_KNT character 32 0 %-32s 1 

2 OPIS character 60 0 %-60s 33 

3 ODBIORCA character 12 0 %-12s 93 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 105 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: LOCKKNTT.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 BANK_KNT character 32 0 %-32s 1 

2 TRESC character 50 0 %-50s 33 

3 LUBNAZWA boolean 1 0 %1s 83 

4 ODBIORCA character 12 0 %-12s 84 

5 M__SOP character 10 0 %-10s 96 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: LOCKKSG.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 ODBIORCA character 12 0 %-12s 1 

2 SLOWNIK character 2 0 %-2s 13 

3 IDX character 15 0 %-15s 15 

4 TRESC character 40 0 %-40s 30 

5 TKD_DOK character 3 0 %-3s 70 

6 TKD_OPER character 3 0 %-3s 73 

7 TKD_INFO character 40 0 %-40s 76 

8 TKD_SYST character 2 0 %-2s 116 

9 M__SOP character 10 0 %-10s 118 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: LSTZWIN.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 BROWSER character 20 0 %-20s 1 

2 GRUPA character 10 0 %-10s 21 

3 NUMER character 4 0 %-4s 31 

4 NAZWAG character 40 0 %-40s 35 

5 TYTUL character 60 0 %-60s 75 

6 MENU character 10 0 %-10s 135 

7 TYPDRUKU character 15 0 %-15s 145 

8 PLIK character 256 0 %-256s 160 

9 NAZWAW character 60 0 %-60s 416 

10 WARUNEK character 250 0 %-250s 476 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: NRPP.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 
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1 KLUCZ character 4 0 %-4s 1 

2 NUMER number 6 0 %6s 5 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_07.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_08.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 
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9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_09.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_10.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 



OAK.KCB.2621/46/18 Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Mikrobit struktura bazy danych  

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_11.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_12.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 
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3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_13.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_14.PB 
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# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_15.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 
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Nazwa pliku: PACZK_16.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_17.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZK_ST.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 OPIS character 40 0 %-40s 26 

3 STATUS character 1 0 %-1s 66 

4 BANK_ID character 5 0 %-5s 67 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 72 

6 KWOTAP number 15 2 %15s 74 

7 LPRZELEW number 5 0 %5s 89 

8 DATA_U date 8 0 %8s 94 

9 DATA_R date 8 0 %8s 102 

10 DATA_Z date 8 0 %8s 110 

11 NR_WB character 5 0 %-5s 118 

12 INFO_P character 25 0 %-25s 123 

13 M__SOP character 10 0 %-10s 148 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_07.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_08.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 
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3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_09.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_10.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_11.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_12.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_13.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_14.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_15.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 
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1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_16.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_17.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PACZP_ST.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 WEZ_PRZE character 1 0 %-1s 51 

4 M__SOP character 10 0 %-10s 52 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PARAMETR.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PAR_ZMN character 10 0 %-10s 1 

2 PAR_TYP character 1 0 %-1s 11 

3 PAR_LEN number 4 0 %4s 12 

4 PAR_EXT boolean 1 0 %1s 16 

5 PAR_VAL character 480 0 %-480s 17 

6 PAR_STAT character 1 0 %-1s 497 

7 PAR_GRP character 1 0 %-1s 498 

8 PAR_GRN character 30 0 %-30s 499 

9 PAR_ORD character 3 0 %-3s 529 

10 PAR_OPIS character 50 0 %-50s 532 

11 PAR_OBR character 60 0 %-60s 582 

12 M__SOP character 10 0 %-10s 642 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PAREXT.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PAR_ZMN character 10 0 %-10s 1 

2 PAR_VAL character 4000 0 %-4000s 11 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PARTXT.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PAR_ZMN character 10 0 %-10s 1 

2 KOMENT_R character 2000 0 %-2000s 11 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPOPER.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 SYSTEM character 2 0 %-2s 1 

2 OPERATOR character 3 0 %-3s 3 

3 ROK character 4 0 %-4s 6 

4 RACH_ID character 6 0 %-6s 10 

5 STATUS character 1 0 %-1s 16 

6 PACZKA character 25 0 %-25s 17 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_08.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_09.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 
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1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_10.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_11.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 
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4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_12.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_13.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 
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7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_14.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_15.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 
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10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_16.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_17.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PPPOZ_ST.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 1 

2 POZ_OK character 1 0 %-1s 26 

3 LP character 3 0 %-3s 27 

4 DOK character 3 0 %-3s 30 

5 SYMOPER character 3 0 %-3s 33 

6 INFO character 150 0 %-150s 36 

7 KWOTA number 16 2 %16s 186 

8 DSROK character 4 0 %-4s 202 

9 DSREJ character 3 0 %-3s 206 

10 DSLP character 5 0 %-5s 209 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PRZEL_07.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 TYPDOK character 1 0 %-1s 51 

4 DATAM date 8 0 %8s 52 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 60 

6 OPER character 3 0 %-3s 62 

7 BANK character 5 0 %-5s 65 

8 KWOTA number 14 2 %14s 70 

9 TYTUL1 character 60 0 %-60s 84 

10 TYTUL2 character 60 0 %-60s 144 

11 TYTUL3 character 60 0 %-60s 204 

12 TYTUL4 character 60 0 %-60s 264 

13 TYTUL5 character 60 0 %-60s 324 

14 TYTUL6 character 60 0 %-60s 384 

15 TYTUL7 character 60 0 %-60s 444 

16 KONTO_MA character 40 0 %-40s 504 



OAK.KCB.2621/46/18 Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego - Mikrobit struktura bazy danych  

17 TYTUL8 character 60 0 %-60s 544 

18 TYTUL9 character 60 0 %-60s 604 

19 BANKW character 40 0 %-40s 664 

20 BANK_BIC character 11 0 %-11s 704 

21 KONTO_W1 character 80 0 %-80s 715 

22 NAZWA character 50 0 %-50s 795 

23 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 845 

24 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 885 

25 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 925 

26 KONTR character 10 0 %-10s 965 

27 TYPKONTR character 2 0 %-2s 975 

28 DATA_WY date 8 0 %8s 977 

29 DATA_R date 8 0 %8s 985 

30 OPER_R character 3 0 %-3s 993 

31 ULICA_W character 40 0 %-40s 996 

32 MIASTO_W character 32 0 %-32s 1036 

33 KOD_W character 6 0 %-6s 1068 

34 PRZYCZ_1 character 60 0 %-60s 1074 

35 PRZYCZ_2 character 60 0 %-60s 1134 

36 PRZYCZ_3 character 60 0 %-60s 1194 

37 PRZYCZ_4 character 60 0 %-60s 1254 

38 ROK character 4 0 %-4s 1314 

39 TRESC character 200 0 %-200s 1318 

40 DOK character 3 0 %-3s 1518 

41 SYMOPER character 3 0 %-3s 1521 

42 DINFO character 40 0 %-40s 1524 

43 NRPP number 6 0 %6s 1564 

44 SPECINFO character 100 0 %-100s 1570 

45 DATA_Z date 8 0 %8s 1670 

46 NR_WB character 5 0 %-5s 1678 

47 KSG character 1 0 %-1s 1683 

48 INFO_P character 25 0 %-25s 1684 

49 BANK_MA character 1 0 %-1s 1709 

50 KONTO_M2 character 1 0 %-1s 1710 

51 KONTO_W2 character 1 0 %-1s 1711 

52 DATAZATW date 8 0 %8s 1712 

53 WYCIAG character 1 0 %-1s 1720 

54 M__SOP character 10 0 %-10s 1721 
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Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PRZEL_08.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 TYPDOK character 1 0 %-1s 51 

4 DATAM date 8 0 %8s 52 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 60 

6 OPER character 3 0 %-3s 62 

7 BANK character 5 0 %-5s 65 

8 KWOTA number 14 2 %14s 70 

9 TYTUL1 character 60 0 %-60s 84 

10 TYTUL2 character 60 0 %-60s 144 

11 TYTUL3 character 60 0 %-60s 204 

12 TYTUL4 character 60 0 %-60s 264 

13 TYTUL5 character 60 0 %-60s 324 

14 TYTUL6 character 60 0 %-60s 384 

15 TYTUL7 character 60 0 %-60s 444 

16 KONTO_MA character 40 0 %-40s 504 

17 TYTUL8 character 60 0 %-60s 544 

18 TYTUL9 character 60 0 %-60s 604 

19 BANKW character 40 0 %-40s 664 

20 BANK_BIC character 11 0 %-11s 704 

21 KONTO_W1 character 80 0 %-80s 715 

22 NAZWA character 50 0 %-50s 795 

23 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 845 

24 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 885 

25 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 925 

26 KONTR character 10 0 %-10s 965 

27 TYPKONTR character 2 0 %-2s 975 

28 DATA_WY date 8 0 %8s 977 

29 DATA_R date 8 0 %8s 985 

30 OPER_R character 3 0 %-3s 993 

31 ULICA_W character 40 0 %-40s 996 
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32 MIASTO_W character 32 0 %-32s 1036 

33 KOD_W character 6 0 %-6s 1068 

34 PRZYCZ_1 character 60 0 %-60s 1074 

35 PRZYCZ_2 character 60 0 %-60s 1134 

36 PRZYCZ_3 character 60 0 %-60s 1194 

37 PRZYCZ_4 character 60 0 %-60s 1254 

38 ROK character 4 0 %-4s 1314 

39 TRESC character 200 0 %-200s 1318 

40 DOK character 3 0 %-3s 1518 

41 SYMOPER character 3 0 %-3s 1521 

42 DINFO character 40 0 %-40s 1524 

43 NRPP number 6 0 %6s 1564 

44 SPECINFO character 100 0 %-100s 1570 

45 DATA_Z date 8 0 %8s 1670 

46 NR_WB character 5 0 %-5s 1678 

47 KSG character 1 0 %-1s 1683 

48 INFO_P character 25 0 %-25s 1684 

49 BANK_MA character 1 0 %-1s 1709 

50 KONTO_M2 character 1 0 %-1s 1710 

51 KONTO_W2 character 1 0 %-1s 1711 

52 DATAZATW date 8 0 %8s 1712 

53 WYCIAG character 1 0 %-1s 1720 

54 M__SOP character 10 0 %-10s 1721 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PRZEL_09.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 TYPDOK character 1 0 %-1s 51 

4 DATAM date 8 0 %8s 52 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 60 

6 OPER character 3 0 %-3s 62 

7 BANK character 5 0 %-5s 65 
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8 KWOTA number 14 2 %14s 70 

9 TYTUL1 character 60 0 %-60s 84 

10 TYTUL2 character 60 0 %-60s 144 

11 TYTUL3 character 60 0 %-60s 204 

12 TYTUL4 character 60 0 %-60s 264 

13 TYTUL5 character 60 0 %-60s 324 

14 TYTUL6 character 60 0 %-60s 384 

15 TYTUL7 character 60 0 %-60s 444 

16 KONTO_MA character 40 0 %-40s 504 

17 TYTUL8 character 60 0 %-60s 544 

18 TYTUL9 character 60 0 %-60s 604 

19 BANKW character 40 0 %-40s 664 

20 BANK_BIC character 11 0 %-11s 704 

21 KONTO_W1 character 80 0 %-80s 715 

22 NAZWA character 50 0 %-50s 795 

23 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 845 

24 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 885 

25 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 925 

26 KONTR character 10 0 %-10s 965 

27 TYPKONTR character 2 0 %-2s 975 

28 DATA_WY date 8 0 %8s 977 

29 DATA_R date 8 0 %8s 985 

30 OPER_R character 3 0 %-3s 993 

31 ULICA_W character 40 0 %-40s 996 

32 MIASTO_W character 32 0 %-32s 1036 

33 KOD_W character 6 0 %-6s 1068 

34 PRZYCZ_1 character 60 0 %-60s 1074 

35 PRZYCZ_2 character 60 0 %-60s 1134 

36 PRZYCZ_3 character 60 0 %-60s 1194 

37 PRZYCZ_4 character 60 0 %-60s 1254 

38 ROK character 4 0 %-4s 1314 

39 TRESC character 200 0 %-200s 1318 

40 DOK character 3 0 %-3s 1518 

41 SYMOPER character 3 0 %-3s 1521 

42 DINFO character 40 0 %-40s 1524 

43 NRPP number 6 0 %6s 1564 

44 SPECINFO character 100 0 %-100s 1570 

45 DATA_Z date 8 0 %8s 1670 
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46 NR_WB character 5 0 %-5s 1678 

47 KSG character 1 0 %-1s 1683 

48 INFO_P character 25 0 %-25s 1684 

49 BANK_MA character 1 0 %-1s 1709 

50 KONTO_M2 character 1 0 %-1s 1710 

51 KONTO_W2 character 1 0 %-1s 1711 

52 DATAZATW date 8 0 %8s 1712 

53 WYCIAG character 1 0 %-1s 1720 

54 M__SOP character 10 0 %-10s 1721 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PRZEL_10.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 TYPDOK character 1 0 %-1s 51 

4 DATAM date 8 0 %8s 52 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 60 

6 OPER character 3 0 %-3s 62 

7 BANK character 5 0 %-5s 65 

8 KWOTA number 14 2 %14s 70 

9 TYTUL1 character 60 0 %-60s 84 

10 TYTUL2 character 60 0 %-60s 144 

11 TYTUL3 character 60 0 %-60s 204 

12 TYTUL4 character 60 0 %-60s 264 

13 TYTUL5 character 60 0 %-60s 324 

14 TYTUL6 character 60 0 %-60s 384 

15 TYTUL7 character 60 0 %-60s 444 

16 KONTO_MA character 40 0 %-40s 504 

17 TYTUL8 character 60 0 %-60s 544 

18 TYTUL9 character 60 0 %-60s 604 

19 BANKW character 40 0 %-40s 664 

20 BANK_BIC character 11 0 %-11s 704 

21 KONTO_W1 character 80 0 %-80s 715 
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22 NAZWA character 50 0 %-50s 795 

23 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 845 

24 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 885 

25 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 925 

26 KONTR character 10 0 %-10s 965 

27 TYPKONTR character 2 0 %-2s 975 

28 DATA_WY date 8 0 %8s 977 

29 DATA_R date 8 0 %8s 985 

30 OPER_R character 3 0 %-3s 993 

31 ULICA_W character 40 0 %-40s 996 

32 MIASTO_W character 32 0 %-32s 1036 

33 KOD_W character 6 0 %-6s 1068 

34 PRZYCZ_1 character 60 0 %-60s 1074 

35 PRZYCZ_2 character 60 0 %-60s 1134 

36 PRZYCZ_3 character 60 0 %-60s 1194 

37 PRZYCZ_4 character 60 0 %-60s 1254 

38 ROK character 4 0 %-4s 1314 

39 TRESC character 200 0 %-200s 1318 

40 DOK character 3 0 %-3s 1518 

41 SYMOPER character 3 0 %-3s 1521 

42 DINFO character 40 0 %-40s 1524 

43 NRPP number 6 0 %6s 1564 

44 SPECINFO character 100 0 %-100s 1570 

45 DATA_Z date 8 0 %8s 1670 

46 NR_WB character 5 0 %-5s 1678 

47 KSG character 1 0 %-1s 1683 

48 INFO_P character 25 0 %-25s 1684 

49 BANK_MA character 1 0 %-1s 1709 

50 KONTO_M2 character 1 0 %-1s 1710 

51 KONTO_W2 character 1 0 %-1s 1711 

52 DATAZATW date 8 0 %8s 1712 

53 WYCIAG character 1 0 %-1s 1720 

54 M__SOP character 10 0 %-10s 1721 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 
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Nazwa pliku: PRZEL_11.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 TYPDOK character 1 0 %-1s 51 

4 DATAM date 8 0 %8s 52 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 60 

6 OPER character 3 0 %-3s 62 

7 BANK character 5 0 %-5s 65 

8 KWOTA number 14 2 %14s 70 

9 TYTUL1 character 60 0 %-60s 84 

10 TYTUL2 character 60 0 %-60s 144 

11 TYTUL3 character 60 0 %-60s 204 

12 TYTUL4 character 60 0 %-60s 264 

13 TYTUL5 character 60 0 %-60s 324 

14 TYTUL6 character 60 0 %-60s 384 

15 TYTUL7 character 60 0 %-60s 444 

16 KONTO_MA character 40 0 %-40s 504 

17 TYTUL8 character 60 0 %-60s 544 

18 TYTUL9 character 60 0 %-60s 604 

19 BANKW character 40 0 %-40s 664 

20 BANK_BIC character 11 0 %-11s 704 

21 KONTO_W1 character 80 0 %-80s 715 

22 NAZWA character 50 0 %-50s 795 

23 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 845 

24 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 885 

25 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 925 

26 KONTR character 10 0 %-10s 965 

27 TYPKONTR character 2 0 %-2s 975 

28 DATA_WY date 8 0 %8s 977 

29 DATA_R date 8 0 %8s 985 

30 OPER_R character 3 0 %-3s 993 

31 ULICA_W character 40 0 %-40s 996 

32 MIASTO_W character 32 0 %-32s 1036 

33 KOD_W character 6 0 %-6s 1068 

34 PRZYCZ_1 character 60 0 %-60s 1074 

35 PRZYCZ_2 character 60 0 %-60s 1134 
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36 PRZYCZ_3 character 60 0 %-60s 1194 

37 PRZYCZ_4 character 60 0 %-60s 1254 

38 ROK character 4 0 %-4s 1314 

39 TRESC character 200 0 %-200s 1318 

40 DOK character 3 0 %-3s 1518 

41 SYMOPER character 3 0 %-3s 1521 

42 DINFO character 40 0 %-40s 1524 

43 NRPP number 6 0 %6s 1564 

44 SPECINFO character 100 0 %-100s 1570 

45 DATA_Z date 8 0 %8s 1670 

46 NR_WB character 5 0 %-5s 1678 

47 KSG character 1 0 %-1s 1683 

48 INFO_P character 25 0 %-25s 1684 

49 BANK_MA character 1 0 %-1s 1709 

50 KONTO_M2 character 1 0 %-1s 1710 

51 KONTO_W2 character 1 0 %-1s 1711 

52 DATAZATW date 8 0 %8s 1712 

53 WYCIAG character 1 0 %-1s 1720 

54 M__SOP character 10 0 %-10s 1721 
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Nazwa pliku: PRZEL_12.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

1 PACZKA_I character 25 0 %-25s 1 

2 PRZEL_ID character 25 0 %-25s 26 

3 TYPDOK character 1 0 %-1s 51 

4 DATAM date 8 0 %8s 52 

5 ID_SYS character 2 0 %-2s 60 

6 OPER character 3 0 %-3s 62 

7 BANK character 5 0 %-5s 65 

8 KWOTA number 14 2 %14s 70 

9 TYTUL1 character 60 0 %-60s 84 

10 TYTUL2 character 60 0 %-60s 144 

11 TYTUL3 character 60 0 %-60s 204 
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12 TYTUL4 character 60 0 %-60s 264 

13 TYTUL5 character 60 0 %-60s 324 

14 TYTUL6 character 60 0 %-60s 384 

15 TYTUL7 character 60 0 %-60s 444 

16 KONTO_MA character 40 0 %-40s 504 

17 TYTUL8 character 60 0 %-60s 544 

18 TYTUL9 character 60 0 %-60s 604 

19 BANKW character 40 0 %-40s 664 

20 BANK_BIC character 11 0 %-11s 704 

21 KONTO_W1 character 80 0 %-80s 715 

22 NAZWA character 50 0 %-50s 795 

23 NAZWA_W1 character 40 0 %-40s 845 

24 NAZWA_W2 character 40 0 %-40s 885 

25 NAZWA_W3 character 40 0 %-40s 925 

26 KONTR character 10 0 %-10s 965 

27 TYPKONTR character 2 0 %-2s 975 

28 DATA_WY date 8 0 %8s 977 

29 DATA_R date 8 0 %8s 985 

30 OPER_R character 3 0 %-3s 993 

31 ULICA_W character 40 0 %-40s 996 

32 MIASTO_W character 32 0 %-32s 1036 

33 KOD_W character 6 0 %-6s 1068 

34 PRZYCZ_1 character 60 0 %-60s 1074 

35 PRZYCZ_2 character 60 0 %-60s 1134 

36 PRZYCZ_3 character 60 0 %-60s 1194 

37 PRZYCZ_4 character 60 0 %-60s 1254 

38 ROK character 4 0 %-4s 1314 

39 TRESC character 200 0 %-200s 1318 

40 DOK character 3 0 %-3s 1518 

41 SYMOPER character 3 0 %-3s 1521 

42 DINFO character 40 0 %-40s 1524 

43 NRPP number 6 0 %6s 1564 

44 SPECINFO character 100 0 %-100s 1570 

45 DATA_Z date 8 0 %8s 1670 

46 NR_WB character 5 0 %-5s 1678 

47 KSG character 1 0 %-1s 1683 

48 INFO_P character 25 0 %-25s 1684 

49 BANK_MA character 1 0 %-1s 1709 
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50 KONTO_M2 character 1 0 %-1s 1710 

51 KONTO_W2 character 1 0 %-1s 1711 

52 DATAZATW date 8 0 %8s 1712 

53 WYCIAG character 1 0 %-1s 1720 

54 M__SOP character 10 0 %-10s 1721 

 

 
 

Folder: E:\mikrobit test\PBBAZY 

Nazwa pliku: PRZEL_13.PB 

# Name Type Length Precision Format Offset 

